
Zarządzenie Nr 13/2008
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 26 marca 2008 roku.

W sprawie zasad organizacji roku szkolnego 2008/2009 
w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Celestynów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6, art. 34a ust. 2 pkt 3 i art. 34b ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz.2527 z późn. zmian.)oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21  maja 2001 r. w sprawie ramowych 
statutów  publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  §  8.  ust.  1  i  2  i  §  10  ust.1 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustala się jednolite zasady rekrutacji do przedszkoli Gminy Celestynów stanowiące załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustala  się  zasady  przygotowania  organizacji  roku  szkolnego  2008/2009  dla  przedszkoli 
ogólnodostępnych Gminy Celestynów stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
 Zobowiązuje  się  dyrektorów przedszkoli  do  zapoznania  nauczycieli  z  treścią  niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorom przedszkoli.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

/-/ mgr inż. Stefan Traczyk


